АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2012 года                                                            № 231.1

город Глазов

О составе территориальной комиссии

по регулированию социально-трудовых

отношений от Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

   В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 18.12.2002 № 72-РЗ  «О

социальном партнерстве в Удмуртской Республике» Администрация муниципального

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами территориальной комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений от Администрации муниципального образования

«Глазовский район»:

Бегишеву Е.С. – начальника отдела экономики Администрации муниципального

образования «Глазовский район»;

Грекову М.Н. - начальника отдела кадровой работы Аппарата Главы

муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и

Администрации района (по согласованию);

             Лапина С.А. – заместителя главы  Администрации муниципального образования

«Глазовский район»;

            Русских Т.П. – начальника управления образования Администрации

муниципального образования «Глазовский район»;

             Трефилову Н.А. – начальника юридического отдела Аппарата Главы

муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и

Администрации района (по согласованию).

2. Координатором от Администрации муниципального образования

«Глазовский район» утвердить заместителя главы Администрации муниципального

образования «Глазовский район» - начальника управления финансов Коростелеву Л.Н.

3. Назначить на должность координатора районной территориальной

трехсторонней комиссии заместителя главы  Администрации муниципального

образования «Глазовский район» Наговицына В.В.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Глазовского

района от 30.08.2010 № 131.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                                     И.И. Першин

Наговицын В.В.

7 20 05